CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240
http://www.camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO -  EDITAL N.º 02/2019

Francisco Barreto de Monte Neto, Presidente da Câmara de Vereadores da Estância
Turística de Avaré, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, torna público o presente edital de prorrogação do período de inscrições
conforme segue:

Considerando que o período de inscrições do presente processo seletivo ocorreu em
meio ao feriado de Carnaval;

Considerando a necessidade de proporcionar a oportunidade de participação no
processo seletivo em tela ao maior número possível de estudantes;

DETERMINA a prorrogação do período de inscrições até as 17 horas do dia
11 de março de 2019, mantendo-se inalterados todos os demais termos constantes
no edital nº 01/2019.

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, aos 07 de março de 2019.

FRANCISCO BARRETO DE MONTE NETO
Presidente